1
designed
to work perfectly
分散机
54
快式接口便于分散刀具
的互换
T 系列 | 分散技术的创新解决方案 产品特性 | 配件

50/60 Hz
待询
订货号：3737025
T 18 数显型
500 / 300 W
1 – 1500 ml
5000 mPas
3000 – 25,000 rpm
LED
无级调速
75 dB(A)
13 mm
160 mm
批次式处理
87 x 106 x 271 mm
2.5 kg
5 – 40 °C
80 %
IP 20
无
200 – 240 V
50/60 Hz
待询
订货号：3720025
T 25 数显型
800 / 500 W
1 – 2000 ml
5000 mPas
3000 – 25,000 rpm
LED
无级调速
75 dB(A)
13 mm
175 mm
批次式处理
87 x 106 x 271 mm
2.5 kg
5 – 40 °C
80 %
IP 20
无
200 – 240 V
50/60 Hz
待询
订货号：3725025
T 50 数显型
1100 / 700 W
0.25 – 30 l
5000 mPas
600 – 10,000 rpm
LED
无级调速
72 dB(A)
16 mm
220 mm
批次式处理
115 x 139 x 355 mm
5.76 kg
5 – 40 °C
80 %
IP 20
无
200 – 240 V
50/60 Hz
待询
订货号：3787025
T 65 基本型
1800 / 1500 W
2 – 50 l
5000 mPas
7200 rpm (固定)
–
固定转速
75 dB(A)
法兰
法兰
批次式处理
185 x 400 x 450 mm
26 kg
5 – 40 °C
80 %
IP 54
无
3 x 400 V
50 Hz
待询
订货号：4023525
T 65 数显型
2600 / 2200 W
2 – 50 l
5000 mPas
1000 – 9500 rpm
LED
无级调速
75 dB(A)
法兰
法兰
批次式处理
300 x 400 x 390 mm
29 kg
5 – 40 °C
80 %
IP 54
无
3 x 400 V
50/60 Hz
待询
订货号：4234525
T 系列 ULTRA-TURRAX® 分散机 | 技术参数
荣获 2012 年“红点设计大奖”
荣获 2012 年“红点设计大奖”
供货时间
Q3/2013
供货时间
Q3/2013
分散刀具非随机配置，如有需
要，请单独订购
分散刀具非随机配置，如有需
要，请单独订购
8 9
为应用选择合适的分散刀具
A C D
T 10
基本型
T 18
数显型
T 25
数显型
T 50
数显型
T 65
基本型
T 65
数显型
B E
R
定子齿块
剪切缝隙
转子齿块
IKA® 分散技术通过采用转子-定
子原理实现。此系统由固定不动
的定子及其内部的转子组成。由
于转子高速旋转，所处理的物料
沿轴向被吸入分散头然后呈放射
状被甩出定-转子齿槽。高转速
与转子和定子之间的微小间隙产
生极强的剪切力，从而达到良好
的分散效果。
处理量范围 (L) 10 ml 50 ml 100 ml 500 ml 2 l
10 l
20 l 50 l 真空作业 线速度 (m/s) 最终粒度范围，
悬浮液 (µm)
最终粒度范围，
乳浊液 (µm)
A
S 10 N – 5 G 否 6.0 5 – 25 1 – 10
S 10 N – 8 G 否 9.6 5 – 25 1 – 10
S 10 N – 10 G 否 11.9 5 – 25 1 – 10
S 10 D – 7 G – KS – 65 否 7.5 10 – 50 5 – 20
S 10 D – 7 G – KS – 110 否 7.5 10 – 50 5 – 20
B
S 18 N – 10 G 否 9.8 10 – 50 1 – 10
S 18 N – 19 G 否 16.6 10 – 50 1 – 10
S 18 D – 10 G – KS 否 8.8 10 – 50 5 – 20
S 18 D – 14 G – KS 否 12.4 10 – 50 5 – 20
S 25 N – 8 G 否 8 10 – 50 1 – 10
S 25 N – 10 G 否 9.8 10 – 50 1 – 10
S 25 N – 18 G 否 16.6 10 – 50 1 – 10
S 25 KV – 18 G 是 16.6 10 – 50 1 – 10
S 25 NK – 19 G 否 16.6 10 – 50 1 – 10
C S 25 N – 25 G 否 22.3 15 – 50 1 – 10
S 25 KV – 25 G 是 22.3 15 – 50 1 – 10
S 25 N – 25 F 否 23.6 5 – 25 1 – 5
S 25 KV – 25 F 是 23.6 5 – 25 1 – 5
S 25 D – 10 G – KS 否 8.8 10 – 50 5 – 20
S 25 D – 14 G – KS 否 12.4 10 – 50 5 – 20
S 50 N – G 45 G 否 18.8 40 – 100 10 – 30
D S 50 N – G 45 M 否 21.2 25 – 50 5 – 20